
ZARZĄDZENIE Nr 171/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.  2013,  poz.  885  ze  zm.)  oraz  §  9  ust 2  uchwały  Nr  XXIII/277/2012  Rady
Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2013
rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/277/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 grudnia 2012 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2013 rok , zmienionej :
- Uchwałą Nr XXIV/317/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 1 marca 2013r.,
- Zarządzeniem Nr 33/2013 Burmistrza Żnina z dnia 20 marca 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXV/332/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 kwietnia 2013r,
- Zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza Żnina z dnia 29 kwietnia 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 77/2013 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXVI/368/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 czerwca 2013r.,
- Zarządzeniem Nr 101/2013 Burmistrza Żnina z dnia 10 lipca 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 116/2013 Burmistrza Żnina z dnia 5 sierpnia 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 124/2013 Burmistrza Żnina z dnia 26 sierpnia 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXVIII/379/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 12 września 2013r,
- Zarządzeniem Nr 143/2013 Burmistrza Żnina z dnia 30 września 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 154/2013 Burmistrza Żnina z dnia 15 października 2013 r.,
- Zarządzeniem Nr 158/2013 Burmistrza Żnina z dnia 29 października 2013 r.,
- Uchwałą Nr XXIX/398/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 15 listopada 2013r,

wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 70.159.256,80
zł  na kwotę 70.353.695,80 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
67.007.643,80 zł na kwotę 67.202.082,80 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 9.384.582,14 zł na
kwotę 9.519.021,14 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją
zadań własnych z kwoty 4.345.204,94 zł na kwotę 4.405.204,94 zł.
W  załączniku  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 69.576.576,80
zł na kwotę 69.771.015,80 zł.



W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
65.441.540,80 zł na kwotę 65.607.979,80 zł. 

7) W § 2 ust. 1 tiret drugi wydatki majątkowe zmienia się z kwoty 4.135.036,00 zł na
kwotę 4.163.036,00 zł. 
W  załączniku  Nr  4  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

8) W § 3 wysokość nadwyżki budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 582.680,00 zł.

9) w § 5 pkt 2 wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
wynosi 4.279.900,00 zł,
W  załączniku  Nr  10  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie  z
załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 194.439     zł. 
1.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.84.2013  z  dnia
14.11.2013 r. zwiększono plan dotacji  w dziale 852 o kwotę 500 zł  na realizację
rządowego  programu  wspierania  osób  pobierających  świadczenie  pielęgnacyjne
(R.85295 – zadanie zlecone);
2.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.88.2013  z  dnia
15.11.2013 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852 o kwotę 63.900 zł, z tego: 
-  R.85295  kwota  3.900  zł  na  realizację  rządowego  programu  wspierania  osób
pobierających świadczenie pielęgnacyjne ( zadanie zlecone)’
-  R.85295 kwota 60.000 zł  na realizację w 2013 r.  programu „Pomoc państwa w
zakresie dożywiania” (zadanie własne);
3.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.87.2013  z  dnia
15.11.2013 r.  zmniejszono plan dotacji  w dziale  852 o kwotę  761 zł,  na zadanie
zlecone w R.85219;
4.Decyzją  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.89.2013/27  z  dnia
15.11.2013 r. zwiększono plan dotacji w dziale 852 o kwotę 157.200 zł, na realizację
świadczeń rodzinnych i świadczenia z funduszu alimentacyjnego (R.85212 zadanie
zlecone) 
oraz  zmniejszenia  dotacji  na  zadania  zlecone  (w  oparciu  o  sprawozdanie
„Rozliczenie wydatków budżetowych za 2013 r.”)  z tego: 
- R. 85213 o kwotę 21.400 zł,
- R .85228 o kwotę   5.000 zł.

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
194.439     zł i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacjami.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków:
-Dział  600  –  kwota  5.200  zł  między  zadaniami  inwestycyjnymi:  zwiększenie
„Przebudowa  odcinka  ulicy  Słonecznej  w  Żninie”  (poz.14  załącznika  nr  3)  z
oszczędności za zadaniu poz. 17 „Przebudowa odcinka ulicy Granicznej w Żninie”;
-Dział  750  –  przesunięcia  w  zadaniach  inwestycyjnych  UM  kwota  2.000  zł  oraz
zwiększenie o 28.000 zł na utwardzenie placu (na zakup materiału) z oszczędności
na energii- po zmianie na to zadanie będzie kwota 57.302 zł (poz.27 załącznika nr 3)
oraz  oszczędności  środków  w  R.75022  i  75023  na  zakupy  materiałów  (w  UM
i promocję);
-Dział 801 – przesunięcia na wniosek dyrektorów placówek oświatowych:
a) SP Nr 2  – kwota 3.100 zł na zakup usług telekomunikacji komórkowej, pozostałe
usługi i pozostałe opłaty, środków na dokształcanie nauczycieli – 3.017 zł oraz na
zakupy materiałów w stołówce szkolnej - 1.688 zł;
b) ZPS Nr 1 przesunięcia środków z remontów na energię 30.000 zł oraz 15.000 zł
na usługi remontowe SP Nr 2 (ogrodzenie); 
c) PM Nr 1 – kwota 200 zł na opłatę za wywóz nieczystości,
d)  PM Nr  2 -  kwota  620 zł  na  zakup usług telekomunikacji  komórkowej  oraz  na
ekwiwalenty za odzież ochronną,
d)  PG  Nr  1  –  kwota  6.500  zł  oszczędności  energii  na  zakupy  związane  z
wprowadzeniem dziennika elektronicznego,
oraz  przesunięcie  3.100  zł  dotacji  przedmiotowej  między  stowarzyszeniami
prowadzącymi szkoły podstawowe i przedszkola (przemieszczenia uczniów między



szkołami).  Na  wniosek  wydz.EDU  przesunięcia  środków  w  dowożeniu  uczniów
-kwota 2.800 zł na wydatki związane z BHP pracowników;
-Dział  852-  przesunięcia  na wniosek dyrektora  MOPS środków własnych  gminy -
zwiększenie wydatków m.in. rodziny zastępcze, wprowadzenie wydatków zgodnie z
decyzjami przyznającymi dotację oraz przesunięcia w ramach rozdziałów;
-Dział 900 – kwota 30.000 zł na uzupełnienie ulicznego oświetlenia świątecznego –
na wniosek nacz. DRI;
-Dział  926  –  przesunięcie  na  wniosek  dyrektora  MOS na uzupełnienie  drobnego
sprzętu sportowego (kwota 4.592 zł).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2013 rok wyraża się następującymi
kwotami:

Planowane dochody po zmianach 70.353.695,80 zł.
Planowane wydatki po zmianach 69.711.015,80 zł.
Planowana nadwyżka      582.680,00 zł.

           BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



  Załącznik Nr 1
                                    do Zarządzenia Nr 171/2013

              Burmistrza Żnina
                                                                                                        z dnia 29 listopada 2013 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok
  

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsz

enia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 221 600 27 161 11 403 092,94

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 157 200 0 7 673 300

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 157 200  7 652 300

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej  oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 0 21 400 74 000,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  21 400 29 700

 2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin   44 300

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 761 374 388,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  761 13 093

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0 5 000 269 280,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami  5 000 90 000

 85295  Pozostała działalność 64 400 0 753 104

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 4 400  157 104

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 60 000  596 000

    Razem  plan  dochodów 221 600 27 161 70 353 695,80
  

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



  Załącznik Nr 2
                                    do Zarządzenia Nr 171/2013

              Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 29 listopada 2013 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2013 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe
nia

Zmniejsze
nia

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600   Transport i łączność 5 200 5 200 4 399 150

 60016  Drogi publiczne  gminne 5 200 5 200 4 360 916

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 200 5 200 2 047 473
750   Administracja publiczna 50 200 50 200 6 864 370

 75022  Rada gminy 2 000 12 000 559 100

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000 452 500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000  51 500

 
 4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  500 2 500
  4430 Różne opłaty i składki  1 500 0

 75023  Urząd gminy 38 200 38 200 5 160 968

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200  700
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000  193 323
  4260 Zakup energii  28 000 102 520

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000 7 257

 

 4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  2 000 21 500

  4410 Podróże służbowe krajowe  200 25 677
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  2 000 472
  4530 Podatek VAT  1 000 0

 

 4700 Szkolenia  pracowników  niebędących
członkami korpusu służby cywilnej  2 000 29 035

  6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych 30 000 2 000 95 302
 75075  Promocja jednostek sam. terytorialnego 10 000 0 753 881

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000  95 750
801   Oświata i wychowanie 66 525 66 525 24 812 447

 80101  Szkoły podstawowe 49 700 49 700 10 895 216

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 600 2 600 2 318 500

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000  127 355
  4260 Zakup energii 25 000  320 054
  4270 Zakup usług remontowych 15 000 46 700 185 314
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700  86 080
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet  400 5 212

 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 200  4 937

  4430 Różne opłaty i składki 200  11 815
 80104  Przedszkola 1 320 1 320 3 720 619



 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 500 640 500

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 520  3 354
  4260 Zakup energii  200 123 036

 
 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 100  2 677

 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  620 2 997

  4520 Opłaty na rzecz j.s.t. 200  1 488
 80110  Gimnazja 6 500 6 500 6 365 189

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500  62 850
  4260 Zakup energii  6 500 235 878
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 800 2 800 1 190 472

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 800  8 800
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000 0
  4280 Zakup usług zdrowotnych  900 1 100

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  900 0

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 517 4 517 56 923
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 500 5 700
  4300 Zakup usług pozostałych 3 017  12 655
  4410 Podróże służbowe krajowe  3 017 6 598

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000 31 970

80148  Stołówki szkolne 1 688 1 688 1 106 775
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 688  22 380
 4260 Zakup energii  393 2 624
 4270 Zakup usług remontowych  1 023 2 512
 4280 Zakup usług zdrowotnych  272 35

851
 

 Ochrona zdrowia 5 876 5 876 618 574

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 876 5 876 478 420

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  398 1 207
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 420 3 484
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 876  36 875
  4260 Zakup energii  1 500 29 761

  4300 Zakup usług pozostałych  658 52 363
  4410 Podróże służbowe krajowe  900 100
852   Pomoc społeczna 303 553 109 114 15 452 974

 85202  Domy pomocy społecznej 0 22 000 199 000

  4330 Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t.  22 000 199 000
 85204  Rodziny zastępcze 17 000 0 86 689

  4330 Zakup usług przez j.s.t od innych j.s.t. 17 000  86 689

 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 748 748 6 000

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748  2 648
  4300 Zakup usług pozostałych  748 3 352



 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 191 200 34 000 7 709 723

  3110 Świadczenia społeczne 186 621  7 159 418
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  34 000 300 800
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 579  15 308

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000  33 739

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej

0 21 400 74 000

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  21 400 74 000
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 21 358 17 119 1 804 262

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  1 047 13 868
  3110 Świadczenia społeczne  750 12 900
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000  1 151 308
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000  207 434
  4120 Składki na Fundusz Pracy  6 000 23 040
  4140 Wpłaty na P.F.R.O.N  1 000 18 933
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 358 11 81 015
  4260 Zakup energii  4 000 34 043

  4430 Różne opłaty i składki  1 945 6 217

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 366 8 232

 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
8 847 13 847 1 001 829

 
 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń  1 447 12 732
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000  610 226
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 000 112 634
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 000 13 338
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 000 117 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 847  6 223
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 400 880
 85295  Pozostała działalność 64 400 0 1 004 169

  3110 Świadczenia społeczne 64 300  926 580
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100  31 804
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
30 000 30 000 3 732 823

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000 30 000 1 138 700

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000  37 000
  4260 Zakup energii  30 000 609 200
926   Kultura fizyczna i sport 4 642 4 642 1 811 696

 92604  Instytucje kultury fizycznej 4 642 4 642 997 326
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1 927 37 656
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 400 93 366
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50  10 198
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 592  88 982
  4280 Zakup usług zdrowotnych  85 415

  4350 Zakup dostępu do sieci Internet  100 2 170



 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  90 4 110

 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  50 1 650
  4410 Podróże służbowe krajowe  570 7 673
  4430 Różne opłaty i składki  420 12 960

   Razem  plan wydatków 465 996 271 557 69 771 015,80

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



  Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 171/2013

            Burmistrza Żnina
  z dnia 29 listopada 2013 r.

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2013 r.

Lp. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

zmiana
29.11.2013

Rok
budżetowy

2013
(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 

Dochody
własne jst

Kredyty i
pożyczki

Środki
pochodzące

z innych
źródeł

Środki 
wymienione 
w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

14
60016 6050 Przebudowa odcinka ulicy Słonecznej w 

Żninie
265 200 265 200 265 200

    5 200

17
60016 6050 Przebudowa odcinka ulicy Górskiej w 

Żninie
223 300 223 300 223 300

    -5 200
Dział 600 - transport i łączność 18 221 054 3 147 473 3 080 688 0  66 785 0  0

26 75023
6050

Zakup platformy dla osób 
niepełnosprawnych z montażem w 
Urzędzie Miejskim w Żninie

38 000 38 000 38 000     
-2 000

27 75023
6050 Utwardzenie placu przy Urzędzie Miejskim 

w Żninie
57 302 57 302 57 302     

30 000

Dział 750 -administracja publiczna 122 402 122 402 122 402 0  0 0 0 28 000

OGÓŁEM 29 236 617 4 163 036 3 881 771 0 0 76 265 205 000 0 28 000
* Inne źródła finansowania

A dotacje i środki z budżetu państwa 66 785
B środki i dotacje otrzymane od innych jst
C inne źródła (PFON) 9 480

76 265
inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 110 633

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



  Załącznik Nr 4
                                  do Zarządzenia Nr 171/2013

 Burmistrza Żnina
                                                                                                     z dnia 29 listopada 2013 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2013 r.

 

w zł
Dział

Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852  Pomoc społeczna 161 600 27 161 7 942 197

 85212  

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 157 200 0 7 652 300

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 157 200 7 652 300

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 0 21 400 29 700

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 21 400 29 700

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 761 13 093

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 761 13 093

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 0 5 000 90 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 5 000 90 000

 85295  Pozostała działalność 4 400 0 157 104

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 4 400 157 104

    Razem  plan dochodów 161 600 27 161 9 519 021,14

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 195 600 60 400 7 942 197



 

85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

191 200 34 000 7 652 300

  3110 Świadczenia społeczne 186 621 7 159 418
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000 295 000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2579 9 579
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 17 000

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 0 21 400 29 700

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 21 400 29 700
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0 761 13 093
 3110 Świadczenia społeczne 750 12 900
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 193

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

0 5 000 90 000

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 90 000
 85295  Pozostała działalność 4 400 0 157 104
  3110 Świadczenia społeczne 4 300 152 600
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 4 504

    Razem  plan wydatków 195 600 60 400 9 519 024,14

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



     Załącznik Nr 5
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 171/2013

  Burmistrza Żnina
                                                                                                       z dnia 29 listopada 2013 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2013 r.

 

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

852   Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 3 260 315,94
 85295 Pozostała działalność 60 000 0 596 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 60 000 596 000

    Razem  plan dochodów 60 000,00 0,00 4 405 204,94

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 60 000,00 0,00 3 260 315,94

 85295  Pozostała działalność 60 000 0 596 000
  3110 Świadczenia społeczne 60 000 555 700

   Razem plan wydatków 60 000,00 0,00 4 312 060,94

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



   Załącznik Nr 6
              do Zarządzenia Nr 171/2013
              Burmistrza Żnina

                                                                                                   z dnia 29 listopada 2013 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2013 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji
Kwota

dotacji w zł
Dotacje

przedmiotowe
Dotacje

podmiotowe
Dotacje
celowe

zmiana
29.11.2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 801 80101 2540
Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 2 318 500  2 318 500  0

    Stowarzyszenie Miłośników Bożejewic 460 100  460 100  2 600

    
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
Podstawowej w Brzyskorzystwi 542 400  542 400  -2 600

3 801 80104 2540
Stowarzyszenia prowadzące  
przedszkola 640 500  640 500  0

    
Stowarzyszenie Edukacyjne Nasza 
Szkoła w Gorzycach 38 500  38 500  500

    Przedszkole U Boba w Żninie 325 000  325 000  -500

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 4 279 900 0 3 779 500 500 400 0

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 2 012 000 0 1 992 000 20 000 0

OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE 6 291 900 0 5 771 500 520 400 0

            BURMISTRZ
             

       Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 171/2013
	do Zarządzenia Nr 171/2013
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2013 rok
	
	do Zarządzenia Nr 171/2013
	do Zarządzenia Nr 171/2013
	z dnia 29 listopada 2013 r.
	do Zarządzenia Nr 171/2013


	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 171/2013
	do Zarządzenia Nr 171/2013


